

# Huoltikunnan Avaintarjoukset

THEALOZ DUO  
10 ml

14,90



SILMÄTIPPA

30 vrk alin hinta

BEROCCA ENERGY  
Orange  
60 poretabl.

21,90  
(76,04 €/kg)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

MULTIVITA PLUS  
200 tabl.

20,90



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

MULTIVITA  
Magnesiumsitraatti  
+ B6

13,90  
(75,14-113,93 €/kg)



MAGNESIUM

30 vrk alin hinta

MELAREST 1,9 mg  
90 tai 100 tabl.

21,90



MELATONIINI

30 vrk alin hinta

MINISUN D-vitamiini  
20 mcg, Kuningatar tai  
Metsämansikka  
200 tabl.

15,90



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

MINISUN D-VITAMIINI  
10 mcg 120 kpl tai  
C-vitamiini 120 kpl

16,90  
(70,42 €/kg)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

APTEQ B12  
Memox 1 mg 60 tabl.  
Boost 1,3 mg 60 purutabl.  
tai Balance 1 mg 100 tabl.

20,90



B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

MINIDERM DUO  
210 g

9,90  
(47,14 €/kg)



PERUSVOIDE

30 vrk alin hinta

PHYSIOMER  
Baby Mist 115 ml tai  
Normal Jet & Spray 135 ml

12,90  
(95,55 €/l)



NENÄSUMUTE

30 vrk alin hinta

PERSKINDOL  
kylmä-lämmin geeli  
100 ml

14,90  
(149,00 €/l)



LIHASGEELI

30 vrk alin hinta

FILUS arkeen  
30 kpl

10,90



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

HELEIN  
Strong Biotin+ 60 tabl.  
tai Strong Collagen 90 tabl.

-15%



RAVINTOLISÄ

30 vrk alin hinta

UNIQU  
Anti-Stress 60 tabl.  
Immunity 90 tabl.  
Menopause 90 kaps.  
tai Skin Glow 90 tabl.

-15%



RAVINTOLISÄ

30 vrk alin hinta

A

Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa